ESTADO DO AM A ZO NA S

CÂM ARA M UNICIP AL DE PARI NTI NS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

EXTRATO DE CARTA CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº 019/2018-CPL/CMP

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2018-CPL/CMP

1. ESPÉCIE E DATA: Carta-Contrato nº 021/2018-CMP, celebrada em 13.12.2018.

2. CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PARINTINS – CMP.

3. CONTRATADA: VEGA MOTOCENTER LTDA, inscrita no CNPJ (MF) nº

27.508.080/0002-28.

4. OBJETO: “AQUISIÇÃO DE VEICULO TIPO MOTOCICLETA E

ACESSÓRIOS (BAÚ E CAPACETE) EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES

DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARINTINS”.

5. VALOR GLOBAL: R$ 12.298,21 (doze mil duzentos e noventa e oito reais e

vinte e um centavos).

6. PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

7. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 0101 – Câmara

Municipal – Classificação Programática: 01.031.0001.2.001 – Natureza da Despesa:

4.4.90.52.00.00 – Equipamentos e Material Permanente. Fonte de Recursos: 10 –

Recursos Ordinários – 1. FPM, do Orçamento para o Exercício de 2018.

Assinam: MAILDSON ARAUJO FONSECA, pela Contratante e ALESSANDRO

BULCÃO DE SOUZA, pela Contratada.

Gabinete do Presidente em Parintins/AM, 13 de dezembro de 2018.

MAILDSON ARAUJO FONSECA

Presidente da Câmara Municipal de Parintins